Kantonal Zircherischer Sportkegler

Verband
Zuspa - MS (Nr. 891408)
8. September - 20. September 2008
Rest.Freihof, Zurich-Altstetten
Rangliste
193 Teilnehmer/innen 84 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Frei Peter, Rapperswil 1679 33 Teilnehmer
Kat. A2 Steffen Silvia, ZUrich 1612 33 Teilnehmer
Kat. B1 Stocker Franz, Zirich 820 25 Teilnehmer
Kat. B2 Lichinger Walter, Ziirich 765 23 Teilnehmer
Kat. B3 Hofstetter Hans, Zirich 786 24 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Ho6dl Franz, Horgen 480 39 Teilnehmer
Kat. Junioren Graf Colin, Effretikon 363 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Micheli Hedy, Ibach 471 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Putzi Valentin, Zirich 620 11 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren  Battig Sven, Zlrich 305 1 Teilnehmer
Kat. SFKV Azzolini Mario, Zlrich 749 2 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Ziispa - MS 2008
teilgenommen haben. Herzliche Gratulation denjenigen welche eine Auszeichnung
geschafft haben. Fir alle andern: " Nicht aufgeben, beim nachstenmal seid ihr auch dabei"
Wir wiinschen Euch alles Gute und auf Wiedersehen an der Freihof - Americaine 2008.

Seniorengruppe Ziri und Kathi Katongole mit ihrem Team
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Kategorie A1

. Frei Peter, Rapperswil

. Zabel Roman, Merishausen

. Jurt Walter, Kloten

. Graf Heinz, Effretikon

. Hagenbuch Rolf, Ebertswil

. Aebersold Ruedi, Neftenbach
. D' Arienzo Loreto, Bubikon

. Keller Heinz, Hinwil

. Schoder Heinz, Oberdlrnten
. Exer Walter, Hausen

. Kistler Beatrice, Otelfingen

. Adamovic Vitomir, Winterthur
. Meili Robert, Zirich

14 .

Hagen Rolf, Bazenheid

ohne Auszeichnung

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22 .
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.

Kategorie A2

. Steffen Silvia, Zirich

. Tiberi Bruno, Zirich

. Keller Max, Ziirich

. Theus Hans, Felsberg

. Lipp Christian, Tomils

. Muci Toni, Hausen

. Urbani Marcello, Winterthur

. Burri Franck, Plan-les-Ouates
. Kunzi Michel, Plan-les-Ouates

—_
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Meili René, Urdorf

Boltizar Stjepan, Winterthur
Blaas Josef, Safenwil
Hirsiger Werner, Winterthur
Affolter Erwin, Dallikon
Hagenbuch René, Ottenbach

Kuhn Roland, Niederglatt-N&schiko

Meier Ivo, Kaltbrunn

Sennhauser Martin, Brittisellen

Romer Markus, Rdti

Gubeli Marcel, Dibendorf
Mdaller Heinz, ZUrich

Bader Daniel, Millheim
Salzmann Heiner, Glattbrugg
Oehler Vincent, Bonstetten
Bleiker Ruedi, Schlieren
Litschi Karl, Winterthur
Ammann Bruno, Berg

llic Svetozar, Zirich
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33 Teilnehmer/innen

KK Goldenstar
KK Goldenstar
KK Bambi

KK Schwyzerhisli
KK Affoltern

KK Topego

KK Am Bachtel
KK Am Bachtel

KK Hirsch

KK Schwyzerhisli
KK Léwen

KK Freizeit

KK Flrstenland

KK Freizeit
KK Léwen
KK Topego
KK 3 Tannen
KK Topego
KK Affoltern
KK Fligelrad
KK Linth

KK Voregg-Unterstr.

KK Ritterhus

KK Topego

KK Frohsinn

KK Topego

KK Sunne

KK Schwyzerhisli
KK 3 Tannen

KK Frohsinn

33 Teilnehmer/innen

KK Meierisli
KK Letzi

KK Alt Brugg
KK Rheinkrone
KK Habsburg
KK Léwen

CQ Les Eclairs
CQ Les Eclairs

Lizenz
14 Auszeichnungen

58024
58022
98051
89009
92056
98001
88119
88042
67032
95020
98015
96017
94073
47263

94072
89035
82001
89029
89010
81126
96012
30041
86100
30121
89004
86062
67207
86070
89037
98008
96018
67012
86115

15 Auszeichnungen

82077
83209
82081
32177
32107
01024
96089
27015
27008

Holz TW
1679 56
1649 51
1644 44
1642 49
1642 48
1632 55
1628 52
1626 47
1624 47
1622 50
1620 60
1608 48
1606 42
1605 47
1603 42
1599 40
1595 41
1590 45
1585 38
1583 43
1572 45
1572 22
1567 37
1565 43
1564 44
1558 22
1543 38
1542 33
1535 28
1530 31
1508 26
1495 26
1474 19
1612 45
1593 46
1588 38
1582 34
1573 38
1571 35
1569 36
1558 36
1552 47
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10.
11.
12.
13.
14 .
15.

Waober Reiner, Cham
Lumignon Richard, Zirich
Dimic Slobodan, Niederuzwil

Battilana Sergio, Zirich
Lippuner Rolf, Adliswil

ohne Auszeichnung

16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.

Kategorie B1

1
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9
10

Jossi Roland, Wallenwil

Rossacher Daniel, Giswil
Brennwald Peter, Mdnnedorf
Béttig Daniel, Zlrich
Gugelmann Urs, Winterthur
Meile Othmar, Mosnang
Riedi Paul, Dallikon

Jenni Jirg, Oberr(ti

Jossi Edith, Wallenwil
Staheli Eveline, Millheim
Sekinger Bruno, Zufikon
Frei Max, Baretswil

Rudolf Erich, Winterthur
Maric Branko, Winterthur

Dobeli Alois, Sarmenstorf

. Stocker Franz, Zirich

. D'Agostino Remo, Effretikon
. Wicki Anton, ZUrich

. Gisler Karl, Gross

. Maag Emil, Hori

. Frei Albin, Wettingen

. Klaui Hans-Ulrich, Winterthur

. Burgener Hans, Winterthur
. Hofer Peter, Spreitenbach
. Pandiani Heinz, Bassersdorf

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Herren Christian, Egg

. Gubelmann Armin, Zollikerberg

. Schuler Josef, Adliswil
. Busslinger Erich, Kirchdorf

. Breitenmoser Josef, Kirchberg

. Staller Josef, Horgen
. Meier Hans, Rafz
. Ducret Alois, Spreitenbach

. Matzinger Hans, Schaffhausen
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Blhler Hanspeter, Glattbrugg

Demic Milorad, Ebnat-Kappel

Brennwald Ursula, Mannedorf

Schmidt Fredy, Oberengstringen

KK Linde

KK Léwen
KK Meierisli

KK Sunne

KK Murg
KK Léwen
KK Alpenrésli

KK 3 Tannen
KK Firstenland
KK JE-BU-TO
KK JE-BU-TO
KK Murg

KK Leu

KK Am Bachtel
KK Flugelrad

KK Freizeit
KK Schwyzerhisli

25 Teilnehmer/innen

KK Meierisli

KK Drauf

KK Meierisli

KK Meierisli

KK Bambi

KK Eggenschoner
KK 3 Tannen

KK Flugelrad

KK Drauf

KK 3 Tannen

KK Am Bachtel
KK Sunne

KK Lindenzéni
KK Edelweiss
KK Bambi

KK Schwyzerhisli

Lizenz
81095
82002
96132
86123
83008
90011

67092
89021
45001
88008
89030
88004
47264
98086
98046
67257
67165
47010
88027
88009
96013
89016
94142
82073

10 Auszeichnungen

95092
86021
83223
38362
98062
01062
98148
96016
01095
98138

01009
82053
89047
82041
01034
67025
81139
98071
01039
58101

Holz TW
1550 34
1549 31
1545 39
1538 29
1535 45
1535 29
1532 31
1531 25
1518 35
1517 32
1512 23
1511 40
1498 29
1497 16
1478 13
1472 19
1464 22
1463 26
1461 13
1450 18
1446 23
1446 19
1434 28
1431 24
820 26
820 22
811 23
807 23
805 19
803 23
798 23
798 16
796 12
794 18
791 19
791 15
787 25
787 16
774 18
769 16
763 12
761 8
759 17
756 18
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21 . Seglias Annemarie, Zlrich KK Drauf
22 . Valenti Mario, Spreitenbach
23 . Blsser Marcel, Salez KK Werdenberg
24 . von Allmen Rolf, Hori KK Bambi
25 . Dell'Occa Emil, Winterthur KK 3 Tannen
Kategorie B2 23 Teilnehmer/innen
1. Lichinger Walter, Zurich
2 . Schoggl Viktor, Wadenswil KK Edelweiss
3. Streuli Ernst, Volketswil KK Sunne
4 . Sherifi Shpend, Rafz KK Bambi
5. Kalberer Alfred, Birmensdorf KK Drauf
6 . Wittwer Rosmarie, Affoltern KK Hirsch
7 . Hirschi Heidi, Dietikon
8 . Gehrig Myrtha, Brittisellen KK Schwyzerhusli
9. Domig Hubert, Triesen KK Werdenberg
10 . Herren Marianne, Egg
ohne Auszeichnung
11 . Stéckli Hans, Luzern KK Fortuna
12 . Walz Peter, Wallisellen KK JE-BU-TO
13 . Kuser Bruno, Winterthur KK 3 Tannen
14 . Suter Franz, Ibach KK Linde
15 . Diggelin Hubert, Adliswil KK Sunne
16 . Frei Esther, Hori KK Bambi
17 . Ackermann Peter, Winterthur KK Flugelrad
18 . Bader Arthur, Berg KK Frohsinn
19 . Schild Johannes, Wolfhausen
20 . Krznaric lvan, Stetten KK Goldenstar
21 . Maag Elsbeth, Hori KK Bambi
22 . Tschurr Antonia, Felsberg KK Sulai
23 . Jurt Christine, Kloten KK Bambi
Kategorie B3 24 Teilnehmer/innen
1. Hofstetter Hans, Zirich KK Letzi
2 . Bosshard Hans, Zirich
3. Krznaric Jasna, Stetten KK Goldenstar

4 . Krattli Karl, Chur

5. Stutz Remo, Uster

6 . Camenisch Daniel, Kloten

7 . Friedli Kurt, Zirich

8 . Biri Roger, Uster

9. Waspe Ernst, Langnau a/A
10 . Fritz Adolf, Regensdorf

ohne Auszeichnung

11 . Binder JUrg, Tagerwilen
12 . Schmutz Regina, Egg
13 . Muller Marietta, Urdorf
14 . Wyss Sonja, Geroldswil
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KK Voregg-Unterstr.

KK Real
KK Hirsch

KK Frohsinn
KK Soldanella
KK Freizeit
KK JE-BU-TO

Lizenz
83194
01225
47033
98098
96019

10 Auszeichnungen

83248
81148
90020
98140
82063
90028
94015
86101
37003
82052

38405
98130
96053
81086
90015
98125
96001
67015
88003
58011
98061
32232
98049

10 Auszeichnungen

89031
82023
58008
32060
82025
89051
86106
30022
90044
89039

67002
83176
89032
89007

Holz TW
754 15
720 7
699 6
697 5
695 4
765 16
757 4
752 9
750 6
733 17
725 12
724 10
723 8
723 7
721 14
718 8
716 14
716 10
714 12
712 8
708 9
703 7
697 9
697 4
696 7
689 3
655 10
634 4
786 22
754 13
753 13
749 20
723 13
715 15
714 15
712 12
702 5
694 8
693 6
692 1
690 9
686 5
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15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .

Kategorie Altersklasse

1.
. Terrasi Agostino, Widen
. Ruckstuhl Adolf, ZUrich
. Luchinger Ernst, Zlrich
. Stieger Ernst, Adliswil
. Stoker Willi, Uster
. Hirschi Hans, Ziirich
. Ruckstuhl Hans, Zirich
9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
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Frei Heinrich, Winterthur
Walker Theres, Zirich
Grob Christa, Biilach
Fischer Kurt, Geroldswil
Sekinger Beat, Fahrweid

Eichenberger Peter, Mettmenstette

Barizzi Rosmarie, Urdorf
Stager Walter, Winterthur
Schneider Yvonne, Zilrich
Kutil Urs, Adlikon

H&6dl Franz, Horgen

Seglias Hans, Zirich

Tschurr Sebastian, Felsberg
Schenk Liselotte, Zlrich

Naef Hanspeter, Uzwil
Brénimann Erich, Langwiesen
Embacher Alois, Zlirich

Graf Werner, Engelburg

Dal Maso Marco, Niederuzwil

ohne Auszeichnung

17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34 .
35.

Huwiler Ernst, Luzern
Schenk Werner, Zirich
Brandli Walter, Jona
Gees Andreas, Zillis

Fleischmann Albert, Rapperswil

Rey Hans, Amriswil
Zimmermann Willy, Zirich

Vollenweider Hansruedi, Winterthur

Naville Georges, Schaffhausen
Amgwerd Sepp, Goldau
Bruderer Alfred, Eschlikon
Mdaller Arnold, Zirich

Joho Peter, Winterthur
Zambelli Omero, Frauenfeld
Hubler Gottlieb, Zirich
Strahm Anton, Ziirich

Bein Paul, Zirich

Zryd René, Zirich

Kistner Martha, Winterthur
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KK Wintura

KK Soldanella

KK Flugelrad

KK JE-BU-TO

KK Schwyzerhasli
KK Hirsch

KK Wintura

KK JE-BU-TO

39 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss

KK Meierisli

KK Voregg-Unterstr.
KK Meierisli

KK Sunne

KK Am Bachtel

KK Meierisli

KK Voregg-Unterstr.
KK Drauf

KK Sulai

KK Voregg-Unterstr.
KK Lindenzani

KK Flugelrad

KK Meierisli

KK Fortuna

KK Linth

KK Frohsinn
KK Voregg-Unterstr.

KK Am Bachtel
KK Letzi
KK Wintura

KK Drauf
KK Letzi

KK Letzi
KK Eulach

Lizenz
96028
89038
89024
89003
89040
89049
83255
96086
82054
89002

16 Auszeichnungen

81040
94110
83164
83118
82042
88093
83075
83165
83195
32240
86073
47101
58002
83047
47049
47009

38139
82059
30111
32247
30098
67136
89053
96090
58113
61164
88002
82034
96044
82020
83080
85042
83013
83231
96113

08
00
00
00
10
00
00
00
10
24
00
00
20
00
00
00

00
00
00
30
30
18
30
21
00
00
07
21
30
30
00
12
24
15
30

Holz TW

675
674
670
666
661
644
644
629
586
582

480
463
460
460
454
450
442
438
438
438
436
434
434
433
428
424

421
420
420
419
416
416
416
407
404
401
399
394
394
393
389
387
382
378
358

—
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19
19
17
16
18
19
15
14
11
11
12
11
15
10
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36 . Lanicca Arthur, Winterthur

37 . Beerli Werner, Winterthur
38 . Pally August, Thayngen

KK Eulach

39 . Walter Hanspeter, Schaffhausen

Kategorie Junioren
1. Graf Colin, Effretikon

Kategorie Gaste Damen
1. Micheli Hedy, Ibach

Kategorie Gaste Herren

1 . Putzi Valentin, Zirich
2 . Gmur Erich, Zirich
3 . Korpar Josef, Birmensdorf
4 . Geiger Emil, Zlrich
5. Surber Peter, Ziirich
ohne Auszeichnung
6 . Scolio Gino, Zirich
7 . Rigazzi Silvio, Buchs
8 . Jahnke Horst, Zirich
9. Muri Peter, Ziirich
10 . Joho Philipp, Wohlen
11 . LGthi Heinz, Winterthur

Kategorie Gaste Junioren
1. Battig Sven, Zirich

Kategorie SFKV

1. Azzolini Mario, Zilrich
ohne Auszeichnung
2 . Lanera Gaetano, Zirich

SSKVMS Vers. 2.3a

1 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhisli

1 Teilnehmer/innen

11 Teilnehmer/innen

1 Teilnehmer/innen

2 Teilnehmer/innen

Lizenz
96054
96105
58116
58214

1 Auszeichnungen

89005

1 Auszeichnungen

00503

00157
00154
00114
00106
00168

00707
00451
00654
00706
00261
00167

1 Auszeichnungen

00865

1 Auszeichnungen

00165

00109

30
21
12
30

5 Auszeichnungen

Holz TW
348 2
341 5
340 6
292 3
363 3
471 3
620 23
569 17
534 12
528 11
509 7
503 7
491 7
475 4
465 8
463 2
461 4
305 2
749 26
743 25
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